АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.01.2011                       № 5
г. Колпашево
О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации Колпашевского

городского поселения

(в редакции распоряжений Администрации

Колпашевского городского поселения от

22.03.2012 № 55, от 10.09.2013 № 217,

от 04.12.2014 № 282, от 05.04.2016 № 142,

от 25.10.2017 № 383, от 11.05.2018 № 180,

от 25.07.2018 № 273, от 25.07.2018 № 274,

от 11.04.2019 № 133, от 03.12.2020 № 346,

от 04.05.2021 № 126, от 11.03.2022 № 80,

от 05.10.2022 № 353 )

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»
1. В своей деятельности комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Колпашевского городского поселения (далее – комиссия) руководствуется Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области».
(пункт в редакции распоряжения Администрации Колпашевского городского поселения от 10.09.2013 № 217).
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению 2.
3.  Организационно-техническое и документационное обеспечение деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Колпашевского городского поселения возложить на главного специалиста по кадрам и делопроизводству Аверину Ж.В.
4. Опубликовать распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского поселение.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Рыжкова А.М.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев
Ж.В. Аверина

5 28 22

                                                    Приложение 1
                                                                                                                 к  распоряжению администрации Колпашевского
                                                                                                   городского поселения от  19.01.2011 №  5

Утратило силу.

Распоряжением Администрации Колпашевского городского поселения от 10.09.2013 № 217.
                                                    Приложение 2
                                                                                                                 к  распоряжению администрации Колпашевского
                                                                                                  городского поселения от  19.01.2011 № 5
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта  интересов
в администрации Колпашевского городского поселения
	Председатель комиссии

	Чуков Андрей Алексеевич
	первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения

	(в редакции распоряжений Администрации Колпашевского городского поселения от 11.05.2018 № 180, от 05.10.2022 № 353)

	Заместитель председателя комиссии

	Барышева Юлия Юрьевна
	главный специалист по юридическим вопросам

	(в редакции распоряжения Администрации Колпашевского городского поселения от 11.05.2018 № 180)

	Секретарь комиссии

	Басаргина Ольга Викторовна
	ведущий специалист по кадрам и делопроизводству

	(в редакции распоряжения Администрации Колпашевского городского поселения от 04.05.2021 № 126)

	Члены комиссии

	Мыттус Евгения Анатольевна
	специалист по реализации вопросов местного значения в населенных пунктах и микрорайонах Колпашевского городского поселения

	(в редакции распоряжения Администрации Колпашевского городского поселения от 05.10.2022 № 353)

	Сухушина Татьяна Владимировна
	специалист по землеустройству

	(в редакции распоряжения Администрации Колпашевского городского поселения от 11.03.2022 № 80 )